


3



Full Cup

SF 184/12

SF 184/12

SF 185/5

SF 185/5

4

BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BRAZILIAN
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

BRA
65    E F G H I J
70    D E F G H I J
75    C D E F G H I
80    B C D E F G H
85    B C D E F G
90    B C D E F
95    B C D E
100 B C D
105 B C

Soft
BRA
65    D, E, F, G, H, I, J
70    C, D, E, F, G, H, I, J
75    B, C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

SK 184 SK 185 

FULL CUP ANGEL
         (K-924)(K-SK 13) (K-SK 113)

5



76



PAREO 017 SKJ 51 
ONE SIZE

75    F, G, H, I
80    E, F, G, H
85    D, E, F, G
90    C, D, E, F
95    B, C, D, E

Swimsuit /Padded/

8 9
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SK 187 SK 188 

SF 188/5SF 187/2

Full Cup

SF 187/2 SF 188/5
BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BRAZILIAN
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

BRA
65    E F G H I J
70    D E F G H I J
75    C D E F G H I
80    B C D E F G H
85    B C D E F G
90    B C D E F
95    B C D E
100 B C D
105 B C

Soft
BRA
65    D, E, F, G, H, I, J
70    C, D, E, F, G, H, I, J
75    B, C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

14 15

FULL CUP ANGEL
         (K-924)(K-SK 13) (K-SK 113)



ONE SIZE

PAREO 025 

17



1918



SK 180 SK 181 

SF 181/11/BSF 180/2

Full Cup

SF 180/2
BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

BRA
65    E F G H I J
70    D E F G H I J
75    C D E F G H I
80    B C D E F G H
85    B C D E F G
90    B C D E F
95    B C D E
100 B C D
105 B C

SF 181/11/B
BRAZILIAN
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

Soft
BRA
65    D, E, F, G, H, I, J
70    C, D, E, F, G, H, I, J
75    B, C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

20 21

(K-SK 132) (K-SK 213)
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SK 191 SK 192 

SF 192/11/BSF 191/2

Full Cup

SF 191/2
BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

BRA
65    E F G H I J
70    D E F G H I J
75    C D E F G H I
80    B C D E F G H
85    B C D E F G
90    B C D E F
95    B C D E
100 B C D
105 B C

SF 192/11/B
BRAZILIAN
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

Soft
BRA
65    D, E, F, G, H, I, J
70    C, D, E, F, G, H, I, J
75    B, C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

(K-SK 213)
FULL CUP ANGEL
         (K-924)(K-SK 13)



ONE SIZE

PAREO 019 

26 27
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SK 195 SK 196 
Full Cup

SF 195/2

SF 195/2

BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

BRA
65    E F G H I J
70    D E F G H I J
75    C D E F G H I
80    B C D E F G H
85    B C D E F G
90    B C D E F
95    B C D E
100 B C D
105 B C

SF 196/3

SF 196/3

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

Soft
BRA
65    D, E, F, G, H, I, J
70    C, D, E, F, G, H, I, J
75    B, C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

(K-SK 113)
FULL CUP ANGEL
         (K-924)(K-SK 13)

30 31



SKJ 54 

75    F, G, H, I
80    E, F, G, H
85    D, E, F, G
90    C, D, E, F
95    B, C, D, E

Swimsuit /Padded/
Swimsuit /Padded

PAREO 024

ONE SIZE

3332
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SK 182 SK 183 
Full Cup

SF 182/2
BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BRAZILIAN
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

BRA
65    E F G H I J
70    D E F G H I J
75    C D E F G H I
80    B C D E F G H
85    B C D E F G
90    B C D E F
95    B C D E
100 B C D
105 B C

SF 183/3/B

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

Soft
BRA
65    D, E, F, G, H, I, J
70    C, D, E, F, G, H, I, J
75    B, C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

SF 183/3/BSF 182/2

(K-SK 132) (K-SK 164)

36 37
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41

SK 201 SK 202 
Full Cup

SF 201/2
BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BRAZILIAN
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

BRA
65    E F G H I J
70    D E F G H I J
75    C D E F G H I
80    B C D E F G H
85    B C D E F G
90    B C D E F
95    B C D E
100 B C D
105 B C

SF 202/5 

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

Soft
BRA
65    D, E, F, G, H, I, J
70    C, D, E, F, G, H, I, J
75    B, C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

SF 202/5SF 201/2

(K-SK 113)
FULL CUP ANGEL
         (K-924)(K-SK 13)

40 41



PAREO 021 SKJ 56 

75    F, G, H, I
80    E, F, G, H
85    D, E, F, G
90    C, D, E, F
95    B, C, D, E

Swimsuit /Padded/ONE SIZE

4342
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SK 205 SK 206 
Full Cup

SF 205/2
BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

BRA
65    E F G H I J
70    D E F G H I J
75    C D E F G H I
80    B C D E F G H
85    B C D E F G
90    B C D E F
95    B C D E
100 B C D
105 B C

SF 206/3 

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

Soft
BRA
65    D, E, F, G, H, I, J
70    C, D, E, F, G, H, I, J
75    B, C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

SF 206/3SF 205/2

(K-SK 113)
FULL CUP ANGEL
         (K-924)(K-SK 13)

46 47



48

SKJ 52 
Swimsuit /Full Cup/

49

65    E, F, G, H, I, J
70    D, E, F, G, H, I, J
75    C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

(K-SK 13)

MAXI SIZES

75    J, K, L
80    I, J, K
85    H, I, J
90    G, H, I
95    F, G, H
100 E, F, G
105 D, E, F



SK 209 SK 209 

SF 209/12
BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BRAZILIAN
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

SF 209/13/B 

Soft
BRA
65    D, E, F, G, H, I, J
70    C, D, E, F, G, H, I, J
75    B, C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

SF 209/13/BSF 209/12

(K-SK 113)

5150
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SKJ 58 SKJ 59 

75    F, G, H, I
80    E, F, G, H
85    D, E, F, G
90    C, D, E, F
95    B, C, D, E

Swimsuit /Padded/

(K-SK 13)

Swimsuit /Full Cup/

65    E, F, G, H, I, J
70    D, E, F, G, H, I, J
75    C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

MAXI SIZES

75    J, K, L
80    I, J, K
85    H, I, J
90    G, H, I
95    F, G, H
100 E, F, G
105 D, E, F

54 55



PAREO 018 PAREO 020 
ONE SIZE ONE SIZE

56 57



58 59

Pareo Pareo

Pareo Pareo



SP 21 

S/M

L/XL

2XL/3XL

SP 22 

60 61

Beach Dress Beach Dress

S/M

L/XL

2XL/3XL



63

SP 23 
Beach Dress

Beach dress

S/M

L/XL

2XL/3XL

62



SK 13 

SF 13/2

Full Cup

SF 13/2
BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

BRA
65    E F G H I J
70    D E F G H I J
75    C D E F G H I
80    B C D E F G H
85    B C D E F G
90    B C D E F
95    B C D E
100 B C D
105 B C

SF 13/7

SK 113 

SF 13/7
BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

Soft
BRA
65    D, E, F, G, H, I, J
70    C, D, E, F, G, H, I, J
75    B, C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

BASIC SWIMWEAR BASIC SWIMWEAR

FULL CUP ANGEL
         (K-924)(K-SK 13) (K-SK 113)

64 65



SK 213 

SF 13/11/B

SF 13/11/B

MAXI SIZES
BRA
75    J K L
80    I J K
85    H I J
90    G H I
95    F G H
100 E F G
105 D E F

Soft
BRA
65    D, E, F, G, H, I, J
70    C, D, E, F, G, H, I, J
75    B, C, D, E, F, G, H, I
80    B, C, D, E, F, G, H
85    B, C, D, E, F, G
90    B, C, D, E, F
95    B, C, D, E
100 B, C, D
105 B, C

BRAZILIAN
S M L XL 2XL 3XL

SKJ 48 

75    F, G, H, I
80    E, F, G, H
85    D, E, F, G
90    C, D, E, F
95    B, C, D, E

Swimsuit /Padded/

BASIC SWIMWEAR BASIC SWIMWEAR

(K-SK 213)

66 67
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SF 13/2

SF 13/5

SF 13/7

SF 13/8SF 13/3

SF 13/4

BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BRAZILIAN
S M L XL 2XL 3XL

BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BRIEFS
S M L XL 2XL 3XL

BASIC

SF 13/11/B
BRAZILIAN
S M L XL 2XL 3XL

BRIEFS



70 71

UKFREUR
Obwód klatki  
piersiowej / 

Circuit chest (cm)

Obwód bioder / 
Circuit hips (cm)

Obwód pasa / 
Circuit waist (cm)

 

- 

- 

109-111 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

95-97 

100-102 

105-107 

110-112 

115-117 

- 

- 

- 

- 

- 

-

86-88 

91-93 

96-98 

101-103 

106-108 

111-113 

116-118 

121-123 

- 

- 

- 

-

82-84 

87-89 

92-94 

97-99 

102-104 

107-109 

112-114 

117-119 

122-124 

127-129 

- 

-

78-80 

83-85 

88-90 

93-95 

98-100 

103-105 

108-110 

113-115 

118-120 

123-125 

128-130 

133-135

74-76 

79-81 

84-86 

89-91 

94-96 

99-101 

104-106 

109-111 

114-116 

119-121 

124-126 

129-131

Rozmiar/Size

Obwód w biuście (cm) bust

Obwód pod 
biustem / 

Circuit under 
the bust (cm)

TABELA ROZMIARÓW - BIUSTONOSZE / SIZE CHART - BRA

TABELA ROZMIARÓW - FIGI, BRAZYLIANY / SIZE CHART - BRIEFS, BRAZILIAN

EUR FR UK

EUR

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

FR

UK / USA

A B C D E F G H I J K L

A B C D E F G H I J K L

A B C D DD E F FF G GG H HH

58-62 

63-67 

68-72 

73-77 

78-82 

83-87 

88-92 

93-97 

98-102 

103-107 

108-112 

113-117

60 

65 

70 

75 

80 

85 

90 

95 

100 

105 

110 

115

75 

80 

85 

90 

95 

100 

105 

110 

115 

120 

125 

130

28 

30 

32 

34 

36 

38 

40 

42 

44 

46 

48 

50 

72-74 

77-79 

82-84 

87-89 

92-94 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

76-78 

81-85 

86-88 

91-93 

96-98 

101-103 

106-108 

111-113 

116-118 

121-123 

126-128 

131-133 

80-82 

85-87 

90-92 

95-97 

100-102 

105-107 

110-112 

115-117 

120-122 

125-127 

130-132 

-

84-86 

89-91 

94-96 

99-101 

104-106 

109-111 

114-116 

119-121 

124-126 

- 

- 

-

 

93-95 

98-100 

103-105 

108-110 

113-115 

118-120 

- 

- 

- 

- 

-

 

- 

- 

107-109 

112-114 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

64-68 

70-74 

76-80 

82-86 

88-92 

94-98

90-94 

95-100 

101-106 

107-113 

114-120 

121-128

80-84 

86-90 

92-96 

98-104 

108-114 

116-122

S 

M 

L 

XL 

XXL 

XXXL

36 

38 

40 

42 

44 

46

40 

42 

44 

46 

48 

50

8 

10 

12 

14 

16 

18

UK / USA

EUR

UKFREUR
Obwód klatki  
piersiowej / 

Circuit chest (cm)

Obwód bioder / 
Circuit hips (cm)

Obwód pasa / 
Circuit waist (cm)

 

- 

- 

109-111 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

95-97 

100-102 

105-107 

110-112 

115-117 

- 

- 

- 

- 

- 

-

86-88 

91-93 

96-98 

101-103 

106-108 

111-113 

116-118 

121-123 

- 

- 

- 

-

82-84 

87-89 

92-94 

97-99 

102-104 

107-109 

112-114 

117-119 

122-124 

127-129 

- 

-

78-80 

83-85 

88-90 

93-95 

98-100 

103-105 

108-110 

113-115 

118-120 

123-125 

128-130 

133-135

74-76 

79-81 

84-86 

89-91 

94-96 

99-101 

104-106 

109-111 

114-116 

119-121 

124-126 

129-131

Rozmiar/Size

Obwód w biuście (cm) bust

Obwód pod 
biustem / 

Circuit under 
the bust (cm)

TABELA ROZMIARÓW - BIUSTONOSZE / SIZE CHART - BRA

TABELA ROZMIARÓW - FIGI, BRAZYLIANY / SIZE CHART - BRIEFS, BRAZILIAN

EUR FR UK

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

miseczka 
cup bra

FR

A B C D E F G H I J K L

A B C D E F G H I J K L

A B C D DD E F FF G GG H HH

58-62 

63-67 

68-72 

73-77 

78-82 

83-87 

88-92 

93-97 

98-102 

103-107 

108-112 

113-117

60 

65 

70 

75 

80 

85 

90 

95 

100 

105 

110 

115

75 

80 

85 

90 

95 

100 

105 

110 

115 

120 

125 

130

28 

30 

32 

34 

36 

38 

40 

42 

44 

46 

48 

50 

72-74 

77-79 

82-84 

87-89 

92-94 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

76-78 

81-85 

86-88 

91-93 

96-98 

101-103 

106-108 

111-113 

116-118 

121-123 

126-128 

131-133 

80-82 

85-87 

90-92 

95-97 

100-102 

105-107 

110-112 

115-117 

120-122 

125-127 

130-132 

-

84-86 

89-91 

94-96 

99-101 

104-106 

109-111 

114-116 

119-121 

124-126 

- 

- 

-

 

93-95 

98-100 

103-105 

108-110 

113-115 

118-120 

- 

- 

- 

- 

-

 

- 

- 

107-109 

112-114 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

64-68 

70-74 

76-80 

82-86 

88-92 

94-98

90-94 

95-100 

101-106 

107-113 

114-120 

121-128

80-84 

86-90 

92-96 

98-104 

108-114 

116-122

S 

M 

L 

XL 

XXL 

XXXL

36 

38 

40 

42 

44 

46

40 

42 

44 

46 

48 

50

8 

10 

12 

14 

16 

18

Zdjęcia produktów zamieszczone w katalogu reklamowym mogą się nieznacznie różnić od towarów 
znajdujących się w sprzedaży. Fakt różnicy między kolorami widzianymi na zdjęciach 

a rzeczywistym kolorem wyrobu nie może stanowić podstawy reklamacji. 

Pictures of products in the advertising catalog may vary slightly from products in sale. Differences between 
colors seen in the photo and actual colors of products cannot be the base for complaint.

-------

Metalowe elementy w prezentowanych produktach posiadają atesty oraz certyfikaty poświadczające brak 
niklu, dzięki czemu nie wywołują reakcji alergicznych.

Metal accesories in presented products have attests and certificates confirming the absence of nickle, 
so it won`t cause allergic reactions.

--------

Kolory fluo mogą zmniejszać nasycenie pod wpływem prania, słońca oraz morskiej wody. Zmiana koloru 
nie może stanowić podstaw do reklamacji.

Fluo colors may reduce the saturation due to washing, sun and sea water. Color change cannot be the base 
for a complaint.
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PRODUCENT BIELIZNY DAMSKIEJ
AVA sp. z o.o.

15-691 Białystok, ul. Gen. F. Kleeberga 34a
+ 48 85 744 59 83

 biuro@avalingerie.pl
www.avalingerie.pl

instagram.com/avalingerie

facebook.com/BieliznaAva


